Portaria IPVEL ne OL5/2O22

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência Social dos Servidores

Municipais de Vertente do Lério/PE - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas

pelo art. 30, inciso Xlll, da Lei Municipal ns 335/2011

RESOLVE:

Art. 1s Conceder Aposentadoria por lnvalidez Permanente com proventos integrais,

bem como com direito à paridade, à senhora ANA PAULA PESSOA DE ASSIS

RODRIGUES, no cargo de FISCAL DE TRIBUTOS, sem nível, classe ou faixa, com

matrícula n'000215, lotada na Secretaria de Finanças, nos termos do art.40, § 1e,

inciso l, da Constituição Federal, com redação dada pela EC 41.103 c/c art. 6e-A e
parágrafo único da EC 4L/2003, com redação dada pela EC 7O120L2. e art. 38 da Lei

M u nicipal nP 335 I 201.L.

Art. 2e Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, intime-se e publique-se

Vertente do Lério, 18 de maio de 2022

.1 .:

1*r:À PreÍertura Muni('iPal"cle

ffi vERTENTE rlo LÉRto\(t
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE VERTENTE DO LERIO - IPVEL

4,fi,te CI'{^ At'l''""
-sttetoe cosrA DA stLVA
Diretora presidente do IPVEL

$íieíd liuse

ftlc.r

Putlícodo no

dr lvfio do

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centrol/ertente do Lerio-PE. Site- www.ipvel.pe.gov.br
Fone/Fax.: (81) 3634-7156- CEP: 55.760-000 CNPJ no. 05 634 455/0001-82